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NOWOŚĆ: BLANCO VINTERA  

 
Zlewozmywak do kuchni w stylu rustykalnym 

 

Unoszący się w powietrzu zapach świeżo skoszonego siana, zielone łąki i beztroski relaks. Oto obraz, jaki 

najczęściej staje nam przed oczami, kiedy myślimy o widoku z okien rustykalnej kuchni. Ten sielski klimat 

warto przenieść do własnego domu, wykorzystując wszystko, co najlepsze w eleganckim stylu „farm house”. 

Tak urządzone wnętrze stanie się centrum domowego ogniska, rodzinną przestrzenią pełną ciepła i miłych 

wspomnień. 

 

W centrum aranżacji w stylu rustykalnym znajduje się zazwyczaj duży, masywny stół z drewna. Jeżeli 

dysponujemy odpowiednią ilością przestrzeni, w rogu pomieszczenia wygospodarujmy trochę miejsca i 

wstawmy tam np. klimatyczny stary piec. Planując wystrój takiej kuchni zrezygnujmy z części szafek i zastąpmy 

je zabytkowym kredensem. Elegancki mebel z ażurowymi drzwiczkami będzie idealnym miejscem na 

prezentację rodzinnych pamiątek, czy kolekcji porcelany. 

 

W stylu modern farm house 

 

Kuchnie w stylu „modern farm house” nie przypominają już minionych czasów, kiedy kuchnia służyła jako 

miejsce do przyrządzania posiłków, kąpieli oraz pralnia. Teraz stanowią udany mariaż starego z nowym, bo 

tradycyjne elementy swobodnie można zestawić z nowoczesnym wyposażeniem. Taki klimat osiągniemy, 

decydując się np. na stylizowany zlewozmywak. Vintera XL 9, nowość BLANCO, oferowana przez Comitor, z 

pewnością dopełni nasz wymarzony retro wystrój w kuchni. Jego bardzo pożądany teraz, modny prostokątny 

kształt, jest widoczny w wielu projektach nowoczesnych kuchni. Architekci polecają go, jako najwygodniejszy 

podczas prac kuchennych.  W takim zlewozmywaku bez problemu zanurzymy i umyjemy  blachę z piekarnika, 

tace, czy półki i szuflady naszej lodówki. Znajomy kształt z efektownym, wystającym z przestrzeni szafek 

frontem, firma BLANCO dostosowała do współczesnej estetyki kuchni. Zlewozmywak, dostępny w wielu 

wersjach kolorystycznych, wykonany z wyjątkowo trwałego  Silgranitu®, można podwiesić lub zamontować na 

równi z blatem.  Po wybraniu odpowiedniego koloru, w ofercie Comitor bez problemu znajdziemy także 

pasującą wzorniczo baterię kuchenną marki BLANCO. 
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